[image: image1.jpg]§eal Estate Investment

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VẠN PHÚC GIA

35 Lý Văn Phức, Phường Tân Định, Quận 1, TP.HCM

 Tel : 08- 38.207.874   Fax : 08.38.208.483

Web: www.vanphucgia.vn; Email: vanphucgiajsc@vanphucgia.vn

Số:    /2013/TT-HĐQT
TP.Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2013
TỜ TRÌNH
(V/v: Sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty năm 2013)
--------------------------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013

Thực hiện Thông tư số 121/2012/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 26/07/2012 quy định về Quản trị Công ty áp dụng cho các Công ty đại chúng và phụ lục ban hành kèm theo Thông tư và Điều lệ mẫu, Hội đồng quản trị Công ty đã xây dựng dự thảo Điều lệ công ty mới và đã được các thành viên của Hội đồng quản trị thống nhất thông qua trong phiên họp ngày 25/05/2013.
* Việc điều chỉnh, bổ sung Điều lệ Công ty được xây dựng theo nguyên tắc:

·
Điều chỉnh toàn bộ nội dung các Chương, Điều của Điều lệ hiện hành theo Điều lệ mẫu của Thông tư 121.

· Một số Mục, Khoản, Điều của Điều lệ hiện hành phù hợp với Luật Doanh nghiệp, không trái với quy định của pháp luật được giữ nguyên và không phù hợp với Điều lệ mẫu, Luật Doanh nghiệp thì bãi bỏ.
· * Kết quả điều chỉnh, bổ sung Điều lệ hiện hành theo Điều lệ mẫu như sau:
· Điều lệ mẫu theo thông tư 121/2012/TT-BTC có 21 Chương và 52 Điều

· Dự thảo Điều lệ mới của Công ty có 21 Chương và 52 Điều (đính kèm dự thảo Điều lệ).
Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 thông qua.

Trân trọng !

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:
CHỦ TỊCH
· Như trên;
· Ban Kiểm soát;
· Lưu VP.HĐQT;
· www.vanphucgia.vn
[image: image1.jpg]